
 

 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
Câmara Municipal de Venha Ver 

R PEDRO TRAJANO TORRES, S/N, CENTRO, Venha-Ver/RN 
CNPJ: 02.716.519/0001-04 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2026 

 
 
CONTRATO: 004/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02020001/2026 
ORIGEM: CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 020201 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VENHA VER/RN 
CONTRATADA: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA ME 
OBJETIVO: Contratação de empresa visando a locação, implantação, manutenção e suporte 
técnico dos softwares de Contabilidade e Licitação/compras, Folha de Pagamento e Gestão de 
Patrimônio. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da 
Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021. 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 42.000,00 (quarenta dois mil reais) a serem pagos em 12 
(doze) parcelas iguais e sucessivas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: 
Exercício de 2026, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
DATA DA ASSINATURA: 13/02/2026 
VIGÊNCIA: 13/02/2027 
ASSINANTES: 
JAKELINE ROBERTA PESSOA DA SILVA – PRESIDENTE DA CÂMARA  
IVONZÉLIO LEITE NUNES – REPRESAENTANTE DA CONTRATADA 
 
 


